
 

ИНФОРМАЦИЯ  

 

по чл. 22б, ал. 2, т. 9 от ЗОП 

 

за датите и основанието за освобождаване или задържане на гаранциите за участие на участниците в процедура за възлагане на 

обществена поръчка 

 

          Обществена поръчка с предмет: : "Доставка на канцеларски материали и консумативи за офис техника за нуждите на ЦУ на 

НЗОК и 28 РЗОК с 12 обособени позиции" 

 

№ Участник / обособена 

позиция 

Вид на 

гаранцията 

за участие 

Стойност на 

гаранцията 

за участие в 

лв. 

Статус на 

гаранцията за 

участие 

Дата на 

освобождаване на 

гаранцията за 

участие 

Основание за 

освобождаване на 

гаранцията за участие 

1. "Мениджмънт бизнес 

машин" ООД – позиция 1 

Преводно 

нареждане 

740.00  освободена 11.11.2014 г. чл. 62, ал. 1, т. 1 от ЗОП 

2. "Роел - 98" ООД – позиция 3 Преводно 

нареждане  

      210.00  освободена 11.11.2014 г. чл. 62, ал. 1, т. 1 от ЗОП 

3. "Роел - 98" ООД – позиция 4 Преводно 

нареждане 

   140.00 освободена 11.11.2014 г. чл. 62, ал. 1, т. 1 от ЗОП 

4. "Роел - 98" ООД – позиция 5 Преводно 

нареждане 

30.00 освободена 11.11.2014 г. чл. 62, ал. 1, т. 1 от ЗОП 

5. "Роел - 98" ООД – позиция 7 Преводно 

нареждане 

160.00 освободена 11.11.2014 г. чл. 62, ал. 1, т. 1 от ЗОП 

6. "Роел - 98" ООД – позиция 9 Преводно 

нареждане 

35.00 освободена 11.11.2014 г. чл. 62, ал. 1, т. 1 от ЗОП 

7. "Роел - 98" ООД – позиция 

10 

Преводно 

нареждане 

25.00 освободена 11.11.2014 г. чл. 62, ал. 1, т. 1 от ЗОП 

8. "Роел - 98" ООД – позиция 

12 

Преводно 

нареждане 

10.00 освободена 11.11.2014 г. чл. 62, ал. 1, т. 1 от ЗОП 

9. "Плесио компютърс" ЕАД – 

позиция 1  

Преводно 

нареждане 

740.00 освободена 11.11.2014 г. чл. 62, ал. 1, т. 1 от ЗОП 



10. "Плесио компютърс" ЕАД – 

позиция 2 

Преводно 

нареждане 

490.00 освободена 11.11.2014 г. чл. 62, ал. 1, т. 1 от ЗОП 

11. "Плесио компютърс" ЕАД – 

позиция 3 

Преводно 

нареждане 

210.00 освободена 11.11.2014 г. чл. 62, ал. 1, т. 1 от ЗОП 

12. "Плесио компютърс" ЕАД – 

позиция 4 

Преводно 

нареждане 

140.00 освободена 11.11.2014 г. чл. 62, ал. 1, т. 1 от ЗОП 

13. "Плесио компютърс" ЕАД – 

позиция 7 

Преводно 

нареждане 

160.00 освободена 11.11.2014 г. чл. 62, ал. 1, т. 1 от ЗОП 

14. "Плесио компютърс" ЕАД – 

позиция 8 

Преводно 

нареждане 

310.00 освободена 11.11.2014 г. чл. 62, ал. 1, т. 1 от ЗОП 

15. "Плесио компютърс" ЕАД – 

позиция 9 

Преводно 

нареждане 

35.00 освободена 11.11.2014 г. чл. 62, ал. 1, т. 1 от ЗОП 

16. Кооперация "Панда" – 

позиция 1 

Преводно 

нареждане 

740.00 освободена 11.11.2014 г. чл. 62, ал. 1, т. 1 от ЗОП 

17. Кооперация "Панда" – 

позиция 2 

Преводно 

нареждане 

490.00 освободена 11.11.2014 г. чл. 62, ал. 1, т. 1 от ЗОП 

18. Кооперация "Панда" – 

позиция 3 

Преводно 

нареждане 

210.00 освободена 11.11.2014 г. чл. 62, ал. 1, т. 1 от ЗОП 

19. Кооперация "Панда" – 

позиция 4 

Преводно 

нареждане 

140.00 освободена 11.11.2014 г. чл. 62, ал. 1, т. 1 от ЗОП 

20. Кооперация "Панда" – 

позиция 5 

Преводно 

нареждане 

30.00 освободена 11.11.2014 г. чл. 62, ал. 1, т. 1 от ЗОП 

21. Кооперация "Панда" – 

позиция 7 

Преводно 

нареждане 

160.00 освободена 11.11.2014 г. чл. 62, ал. 1, т. 1 от ЗОП 

22. Кооперация "Панда" – 

позиция 9 

Преводно 

нареждане 

35.00 освободена 11.11.2014 г. чл. 62, ал. 1, т. 1 от ЗОП 

23. Кооперация "Панда" – 

позиция 10 

Преводно 

нареждане 

25.00 освободена 11.11.2014 г. чл. 62, ал. 1, т. 1 от ЗОП 

24. Кооперация "Панда" – 

позиция 12 

Преводно 

нареждане 

10.00 освободена 11.11.2014 г. чл. 62, ал. 1, т. 1 от ЗОП 

25. "Евротех" ЕООД – позиция 

6 

Преводно 

нареждане 

310.00 освободена 11.11.2014 г. чл. 62, ал. 1, т. 1 от ЗОП 

26. "Евротех" ЕООД – позиция Преводно 1 750.00 Преводно   



11 нареждане нареждане 

27. "Мултико 92" ООД – 

позиция 1 

Преводно 

нареждане 

740.00 освободена 11.11.2014 г. чл. 62, ал. 1, т. 1 от ЗОП 

28. "Мултико 92" ООД – 

позиция 2 

Преводно 

нареждане 

490.00 освободена 11.11.2014 г. чл. 62, ал. 1, т. 1 от ЗОП 

29. "Ронос" ООД – позиция 1 Преводно 

нареждане 

740.00 освободена 11.11.2014 г. чл. 62, ал. 1, т. 1 от ЗОП 

30. "Ронос" ООД – позиция 2 Преводно 

нареждане 

490.00 освободена 11.11.2014 г. чл. 62, ал. 1, т. 1 от ЗОП 

31. "Ронос" ООД – позиция 3 Преводно 

нареждане 

210.00 освободена 11.11.2014 г. чл. 62, ал. 1, т. 1 от ЗОП 

32. "Ронос" ООД – позиция 5 Преводно 

нареждане 

30.00 освободена 11.11.2014 г. чл. 62, ал. 1, т. 1 от ЗОП 

33. "Ронос" ООД – позиция 7 Преводно 

нареждане 

160.00 освободена 11.11.2014 г. чл. 62, ал. 1, т. 1 от ЗОП 

34. "Ронос" ООД – позиция 9 Преводно 

нареждане 

35.00 освободена 11.11.2014 г. чл. 62, ал. 1, т. 1 от ЗОП 

35. „Контракс“ АД – позиция 11 Банкова 

гаранция 

1 750.00 освободена 14.11.2014 г. чл. 62, ал. 1, т. 2 от ЗОП 

 


